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Srdletec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA A
AT CHIHUAHUA hora de Impresign | 1153 2.m.
Rep: rptPoliza Pdliza: C07193 Del 19/06/2024 Baping| 1

Concepte: UC 3100 BOL AVION PARA SEBASTIAN KWASPISZ A CDMX/CUU DEL 9-14 JUNIO ASISTE A CONCIERTO "POLONIA EN
C. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 4607

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPE!
2159
No Cuenta Deseripeidn de )a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UJACH24-3100- Pasajes atreos G. Corricnte $8,516.00 FF:14898, GP ABC TURISMOQ ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAIES SADECV, Folia Pago: 4607
0002 8270-14898-JACH24-3100- Pasajes atreos G. Corriente 51,281.00 FF: 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folia Pago: 4607
0003 8260-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $B.516.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 4607
0004  8260-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,281.00 FF 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4607
0005  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $0,797.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 4607
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $9,797.00 FF: 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 4607

Sumas iguales => 19,594.00 19,594.00

OPERADO

2024

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré; Victoria Palomec



10 06 2024
9901

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

8587

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA SEBASTIAN KWAPISZ (MEX/CUU/MEX), 09-14 JUN, FACTS. 23465. ASISTE COMO VIOL

Fecha de Rev. 09/08/2004 WNo.Rewv.1

$9,797. 00 MN

FOR 7.5 Tes 01

OPERADO
o
CON RECURSOS PROPICS

Transteren cio

| 2q9@
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{E} UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
e SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMEBRE: C.P. LUCINA MATA MONTES AREASU.A.: COORDINACION ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
FECHAS SALIDA:9 JUNIO 2024 RETORNO: 14 JUNIO 2024 EVENTO: CONCIERTO "POLONIA EN CHIHUAHUA™
v Fecha de elaboracion: 15 DE MAYO DE 2024
Puesto: CCORDINADORA ADMINISTRATIVA * No. Empleado: [
Transporte; Terrestre Auto
Adreo X Publico Aulo UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaije X
Num, noches de hotel 5
Destino: MEXICO-CHIHUAHUA-MEXICO Escalas:
Numero de acompanantes 0
Salida: Fecha: 9 JUNIO 2024 Hora; 17:35 HORAS Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 14 JUNIO 2024 Hora: 11:47 HORAS No. de dias: 5
Cuenta de transferencia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

COMPRA DE BOLETO DE AVION A NOMBRE DEL MTRO. SEBASTIAN KWAPISZ CONCERTINO DE ORQUESTA FILARMONICA

UNAM, VICLINISTA INVITADO AL CONCIERTO "POLONIA EN CHIHUAHUA" DE LA ORQUESTA SINFONICA DE LA UACH.

Y

EL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 EN EL PARANINFO UNIVERSITARIO. oz WMIVERSINNE A D s
WH . I PR
L
BOLETO DE AVION 1001 3 91 3104 527 1 2 o oy .
HOSPEDAJE Y ALIMENTOS 1001 3 91 3104 527 2 LYY T
41723 ‘F ZL‘\{{?W
= e f
1\&:)1 =T
/ \ Toticia o
. \ TNy
AUTO | Z A CBHEER :J\ll-y._\itmmgw 7 7

DIRE -ul SlO5
IN%%SADO nmscvéa Ay o NQRFHAREA_~ RECTOR
{ ) e A /
C.P. LUCINA MATA MONTES L.AE. ALBERTO ELOYESHING DICHE, BRA,ADTA DEL CARMEN GRAJEDA GONZALEZ  1.D. LUIS ALFONSO RYERA CANPOS |

Recibi de Ia UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA YA CANTIDAD DE™,
Con letra:

] /
Por concepto de gastos a comprobar en comlsion conferida y solicitada el el presente formato/me comprometo a comprobdr
los gastos que se realicen en la comlsion dentro de los siguientes & dias/habiles al regreso def viale y en caso de lener remanente
relntegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida denfro de los siguient

5 dias hébiles aI regreso del viaje, autorize

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por ndmipa de la cantidad de

conforme a la legisiacidn aplicable.

Chihuahua, Chih. a 15 de__MAYO ZL”

Nimere empleado: | Firma: %

Nombre: Autorizo e

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes WWWM@HL&BE CHIHUAHUA
s e 8 O

Por los Boletos de Avidn:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

V1A FOR 01 /-0“0 d rdudlT LUL“Z\'\\V Fecha g 3!;.}_5:.;' w‘E.I
VA
%‘RECCIGN ADARUST i
LuisaOontivesps
Mari2 CON RECURSOS PROPIOS

RECIBO DE GAST@S-A COMPROBARA DESCUENTO VIA NOMINA \ D



Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


.,

G.%L‘i ﬁ“b ‘.’4“ AN ARIALN
e U
I:E LG U E R ES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 23465
E CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

& E’ Cerrada de Barroca N, 6110, Col, Plaza Barroca Fecha: 2024-06-04 16:38:16
Gl Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cllente: 174000

e S0 IDEL CLIENTE bty Tel: (614) 432 2800 ot 1

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA REC: ATEO0410041H7 sndedon:

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIKUAHU.  www.felguereschihuahua.com TC. $9.25

R.F.C. UAC 681018EG1 } s 55

C.P. 31000 TEL: 614 4391502 Fecha timbre: 2024-06-04 16:38:21

REGIMEN FISCAL: 503 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: 1 Ingreso

Lucralivos

Clave conflrmaclén:  QJUFSE
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Exportacidn: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 223A7CAB-22C3-11EF-BOCF-1F6FFGEFS9ES

JANT, NOMERE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE No. EOLETOI PROV, | TARIFA l T.U.A, I I.V.A. I TOTAL ]
1.00 KWAPISZ/SEBASTIAN MEX CUU 9 JUN "INVX0218 SERVICIO BOLNAL VO 4,100.00 564.00 656,00 5,320.00
; E48 Unidad 78111500 Objeto Impugsto: 02
de servicio Impuestio:Q02 IVA Base:4,100.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0,16
1.00 CUU MEX 14 JUN *AX1021 SERVICIC BOLNAL 3709134030 AM 2.874.14 717.00 459.86 4,051,00
E48 Unidad 78111500 Objato Impuesto; 02
de servicio Impucsta:002 IVA  Base:2.874.13  Tipofaclor: Tasa  TasaOCuota:  0.16
1.00 CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXS 367.24 0.00 58,76 426.00
E4B Unidad 90121600 Chjeta Impueste: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base: 36725  Tipo faclor; Tasa  TasaOCuota: 0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA )
{ NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 7,341.38
Vended CLAUDIA ARELLANES TOTALL h Tk Lkh LIk
enaedar: VA: .
C.C. Clave: SICC 16.00 $1.174.62 TOTAL T.U.A,: 1,281.00
ocC.:
Meoneda:” MXN Peso Mexicano ]
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago; TOTAL: £ 9,797.00
93 POR DEFINIR $9,797.00

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:
]11.1]|223a7CA6-22¢3-11EF-BOCF-1F6FF66F59E3| 2024 -06-04T16: 39: 212 | EMEO0D6020RY | c£QVe/ 0RUNGBZDUMABELQSk /377 Y02 rExSCHTLCn11
!-aniSplnHEjsdylEBMuJm.MueWNQno7cU:BDo:aUkale‘+Laevc+5pyFIGI:HPSdibKYjLxZOdOaUQKHSYpavDM:.fSql4Bah:avDEqWPlFy?XSwUCrGE‘#cMG
1iKBe jg0aasrBFcBxodFaKXEpShSOFgEVYPuy10groSCNDZNSSk? £PImalbnl riteKGIo6NBUng2D+ 9Pt IFO0TmA 2 IxsCddddlBSp76v+gBoIYhAn 60k B52G
*AwTuVRSoJXRD Twk4DppgPOs 7 s L gNFTOH+ IYWAVDX IEIGNHCCH] Y3 0Znsk Jg== | 00001000000700047508 ] |

Sello Digital del CFDI: ' ?ﬁmg E4
2£QVe/OHUMGBZDUMAB rt 035k / 307¥02r2xSEWriCn11+nJ 31 Ip/nHE5dy 1 F 9o mitueWNOn0 ez 800 Ta0kas1F +LaeVC+SpyF / KY
(HS!psvDHr/Sqlf.aah:aUOFqVIPlFySKSwUCrGF+cHG5iKBengaaa:BE‘chodE‘aerpShSDFqEVy?uyiOq:oSCNDZMSSS:'?EPJmthmF:Ft.ei(GjoGNBunBZD

Sello Digital del SAT:

+DPL IFOOTMA 23 HaCadddNESPT 6v+gBoIYhAcE0kE S 26PAWT UVRSOIXD Twk4DppgPOsdT = 1 gNFT0+ IYWNVEXYEIGKMCCWIY I0Zmak Jg==
1ormxa'ruancouoswubguxjomv:xpxux:xsaoa:ousmvzaauszujmscgscmozfucmcﬁ:cmdxexsenunwnsmdnof?r.s:uuxpﬂmﬁmums F, .
hMuzTAIWK=TBL IgCOR4OX IcKqRVYJQRE 6qvoBieCIDONT /1 FeayT $ROCETSD7EDLEX 1 xdRL X1 CPSAHET 2401 /245 2NRYORASCL eX | by
AWy2E1vAqd51UZhARL F2W1rgk DAl XJ £ 1mZPX 3P SBK/ 4YV/kasnadOPOBmgHs 5 ENSXACHLKLCLLDAREN+ 15 7€ IBYSDG50r +VQBEL k TAm=

20r este pagaré me {nos) cbligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

Yo Fnm BP0 -
ZONSULTORES EN VIAJES S,A. DE CV. en esta plaza el dia 11/6/2024  la cantidad de: e e [l
$9,797.00 ( NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) ‘f"‘ i .’fﬁ q 3 i F} ﬁ ATEDHTOLHT
5i este pagaré no es cubierto a su venclmiento quede{amos) obligado (s) = pagar intereses moratorios del 5% P '.! 4 A i‘ﬂ_ ) T
nensual hasta Ia liquidacién del mismo, Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. %"; F 4 W’i;ﬂ‘qﬂm“iﬂ‘u
zn caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segin ¢l articulo 193 de la Ley General de Titulos g I JUN 2024 b i%fg%% ‘“’jﬁj
7 Operaclones de Crédito, mas el LV.A, ¥ los cargos generados por el mismo. i«:‘l “ : \{i%%&&?f
2uede realizar sus transferenclas electrdnicas a la siguiente cuentas clabe: Sl 171" qéjﬁ ] f L :
Sanamex: 002150010875749340 EEr S I o L
3bva bancomer: 012150001670347098 A n Bl o ey Sn1a,
Estimado cliente sin excepclén alguna los camblos y cancelaclones solo se realizan eﬁﬁ: del mes qua fue expedida su R T ] e

factura, REVISE SUS DATOS. {DAD AUTENOMA OE CHIUAITUA

SECIBID ) e
7 SUN. 2024 ‘u" - (ONO\ qud/

¥(). DE CONYABILIDAD

ACEPTO

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEC00602QR9 J

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Sresmwacwsenn - comunicarse al (614) 438-156-00 Ext. 2018

CHIHUAHMUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

" Informacion de la Factura

Folic Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
" RFC Emisor:

195229

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO0410041H7
05/06/2024
$9,797.00

23465
223A7CAB-22C3-11EF-BOCF-1FEFF66F59E3
Por definir

ATE041004IH7

OPERADO

- 10
CON RECURSOS PROPICS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnoma de Chihuahua.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ﬂ b OE N0
Direccién de Extensién y Difusidn Cultural S
ORQUESTA SINFONICA 1= = "\' PNt T

QFICIO: 59/ 2024

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ASUNTO: SOLICITUD % o bum —
CHIHUAHUA oy

Voo

Chihuahua, Chih. A 10 de mayo 2024.

DRA. RUTH DEL CARMEN GRAJEDA GONZALEZ
DIRECTORA DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA,
PRESENTE.-

Me es grato enviarle un cordial saludo y a su vez solicitar de la manera mas atenta su autorizacion
para los vuelos de avion, hospedajes y alimentos del Mtro. Sehastian Kwapisz (Violinista invitado,
Concertino de Orquesta Filarmdnica de la UNAM, para ei concierto “Polonia en Chihuahua” eldia13

. dejunio def afio en curso, a las.19:00 hrs eni el Paraninfo Universitario) con salida el dommgo 09 de
junio {tarde-noche) desde CDMX a Chihuahua, Chih. y con regreso el Viernes 14 de junio {cualquier
horario) Chihuahua, Chih. a CDMX.

Sin mas por el momento, en espera de una respuesta favorable, quedo de usted para cualquier duda
o aclaracién agradeciendo su atencion.

. = o G TR T8 B, A0
i S A %3‘ E’ A g—.‘ Atentamente
o %{ f??% Eé EE%:L 3

2 %& 0 3% Bl . “Luchar para lograr, lograr para dar”
1 4 MAY 702k e {., ZA @HQUESTA
i ; SINFONICA
DIRECCION DE EXTENS!ION E5JR0E LARLORCIZROCHA U.A.CH.
v B""FUS|0N CULTURAL CNICO ORQUESTA SINFONICA
T uACH UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

C.c.p. Ing. Adriana Alicia Murillo Maese (Jefa del Dpto. de Difusién Cultural). @ p E RA @ @

C.c.p. Mtro. David Pérez Olmedo (Director artistico de la OSUACH).

C.c.p. C.P. Lugina Mata Montes {Jefa del Dpto. Administrativo DIEx). ) 2024

G0N RECURSOS PROPIOS
ORGQUESTA SINFONICA DE LA UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA ﬁ
Edificlo de Rectorfa UACH {Calle Escorza, Col. Centro #900 C.P. 31000) e 202&& = -".

Teléfonas: 52(614) 238 2000 Ext. 2081, 2008 y 2009
Correo: osuach@uach.mx Chihuahua, Chih,, Mex.




Hola, Sebastian
Una nueva experiencia de viaje te espera.

a1

qo\a‘f\'a-"l L)

Puedes hacer check-in en nuestra app
3 dias antes de tu vuelo.

Cddigo de
reservacion Volaris:
Dom, 09 Jun 2024

MEX - CUuU
Ciudad de Chihuahua
México Gral. Roberto Fierro
Benito Juarez T1

6:00 PM 8:15 PM

Vuelo: 41 O

Operado por: Y4 Volaris México

ESTE NO ES TU PASE DE ABORDAR 4\

0

- CON RECURSGS PROPIOS

a» ) Informacion del cliente

SEBASTIAN KWAPISZ
Pasajero 1: Adulto (Cliente principal)




SALIDA/REGRESO

& 1 objeto personal

& 1 equipaje de mano

ﬂ 1 maleta documentada de 25 kgs
Check-in en linea (3 dias antes)
3 Puntos Spin Premia

|J:>_.: Ofertas de hoteles y paquetes de

vacaciones con YA VAS
1% Prioridad en abordaje

Ver detalles —>

Informacion de pago

DETALLES COSTOS TOTALES

_ MC Invex 1 pago :
Metodo de pago: YOOOCXOOXXOX-0218

Fechs de Mar, 04 Jun 2024
compra:
TOTAL: $ 5,320.00 mxn

OPERADO

1026
COR REGURSOS PROPIOS



4

_14'3UN 2024 * 14 JUN 2024 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA ~f ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A, DE C.V.
KWAPISZ/SEBASTIAN FELGUERES  o14 4322800

. . it oo CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM
CODIGO DE RESERVACION JPXDRVY

AIRLINE RESERVATION CODE 1ZDODZ (AM)
% PARTIDA: VIERNES 14 JUN Ppor tavor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO Ccuu » MEX Avon
AM 0147 CHIHUAHUA, MEXICO  MEXICO CITY, MEXICO vion
: s - - Millaje: 774
- Duracidn: . Sale a la(s): Llega a la(s): : Comid
2horas 18minutos . . ; omidas:
11:47am 2:05pm Refrasns
Cabina: ; , Est. emission:
. . Terminal: Terminal:
Premium turista No disponible TERMINAL 2 86.38 kg CO2
Estado:
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 1x25kg (55!bs)
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):
» KWAPISZISEBASTIAN 07D 1393708134030

aOTROS: VIERNES 18 OCT

OTROS cuU
CHIHUAHUA, MEXICO

Estado:
Confirmado informacion;
SEGMENTO VIDA
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE
C.V.

614 4322800
CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

OPERADG
1026
O RECURSDS PROPIOS



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e
CHIHUAHUA Hora de Impresion | 10:51 2.1,

Usr: Victoria Palomee

Rep: pipoiza Poliza: P13597 Del 04/06/2024 Pégina| 1

Concepto: UC 3100 BOL AVION PARA SEBASTIAN KWASPISZ A CDMX/CUU DEL 2-14 JUNIO ASISTE A CONCIERTO "POLONIA EN
C. GD Compra : 12096 Factura: 59E3, 197 ABC TURISMOQ ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV

No Cuentn Deseripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACHZ24-3100- Pasajes aéreos G. Carrienle $8,516.00 FF-14898, GD Compra - 12596 Factura: S9E3. 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
0002 B8250-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Carricnte $1,281.00 FF-14898, GD Compra : 12596 Faciura: SSE3, 197 ABC
3710141 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003 8240-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corrienle 58,516.00 FF:14898, GD Compra : 12996 Facturn: S9E3, 197 ABC
3710141 TURISMOQ ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 8240-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Comicnte $1,281.00 FF 14898, GD Compra : 12995 Factura: 59E3, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes néreos £9.797.00 FF 14898, GD Compra - 12996 Factura: 59E3, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $0,797.00 FF.14898, GD Compra : 12995 Factura: 59E3, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
Sumas igunles => 19,594.00 19,594.00

OPERADO
202

CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
3170112024

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA =
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735 CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
‘DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUARUA
TELEFONO: 4396526
nformacién Financiera MONEDA NACIONAL
RendimientoT: IGomportamiento Z
Saldo Promedio 384,747. 38 Saldo de Liquidacion Inicial 67 909 79
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsitos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (#) 260,362.73
ISR Retenido ( ) 0.00 Saldo de Operacidn Final 260,362.73
B OMISIOTB 0B A DB AR e ar e e T = Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados 6 96.00
Manejo de Cuenta 0.00 gtros productc;s incluides eﬂ el fstado de cuenta_ gnversmnes
Anualidad 0.00 i
Operaclones 0.00 3
oAl OIS IONE S et o ey A i 43004:80; i e AR B |
Cargos Objetados 0.00 NA N/A N/A N/A N/A NIA
Abonos Objetados 0.00
02k
CON RECURSES PROPIDS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA _ SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
JENE  02/ENE C02 DEPQSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
HIENE  0ZENE C02 DEFOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref, 60910

— G — ow— — —— — ot M Gt et St B e G Emmm S B bed  fewy ) feied NN M S e G R e e

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar [a inflacion estimada

IBYA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQO FINANCIERC BBVA MEXICO
. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2


Usuario
Rectángulo


19/6(24, 12:27 p.m.
Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

19/06/2024 12:18:46 PM

Comprobante Pago Mismo Banco

Guardar

Conirato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Imprimir
00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:
Descripcign:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacién:
Hora:

Instrumento de seguridad:

TRASP02 Poder:

Pago Mismo Banco

Datos de confirmacion de la fransferencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje firmado:
Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

CR 8587 FAC 23465 Importe de [a operacion:
[ Cuenta de depésito:
MXP Divisa de la cuenta:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE . .
CHIHUAHUA Titular de la cuenta:
19/06/2024 Fecha de aplicacion:
12:18:39
ASD 6550586261 Motive de pago:
0055732152 Folio tinico:
100% Estado:
Usuario Porcentaje aportado
TRASP0O2 —%
TRASPG2 100 %

100%

9,797.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

19/06/2024

CR 8587 FAC 4FE23465
1323202406191218390055732159

Operado

Fecha

19/06/2024

19/06/2024

BBVA México, 5.A., Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash.mx

https:flwww.bbvanetcash.mxISMXBDNTBSImexiconetpibae_leservletiOperaclonCBTFServlet’?prucaso:ﬁrmas_plbee _pr&operaclen=firmas_pibee_op...

i
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Rectángulo

Usuario
Rectángulo


